UBND HUYỆN TRIỆU SƠN

BCĐ XÂY DỰNG XHHT

Số:            /QĐ-BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Triệu Sơn, ngày       tháng     năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V  v  c c n  nhận   t quả   nh        p loạ  trung tâm

h c tập cộn   ồn   “Cộn   ồn  h c tập”     th  trấn năm 2021

TRƢỞNG BAN CHỈ ĐẠO XÂY DỰNG XÃ HỘI HỌC TẬP

 HUYỆN TRIỆU SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính

quyền địa phương;

          Căn cứ Quyết định số 09/2008/QĐ-BGD&ĐT của Bộ trưởng Bộ Giáo dục

và Đào tạo ngày 24/3/2008 về việc ban hành Quy chế tổ chức hoạt động của

TTHTCĐ tại xã, phường, thị trấn;

          Căn cứ Quyết định số 1100/2017/QĐ-UBND ngày 12/4/2017 của UBND

tỉnh về việc ban hành Quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức, bộ máy,

biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa và Quyết

định số 29/2020/QĐ-UBND ngày 03/7/2020 của UBND tỉnh về việc sửa đổi một

số điều của Quy định ban hành kèm theo Quyết định số 1100/2017/QĐ-UBND

ngày 12/4/2017;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo.

                                    QUYẾT ĐỊNH

Đ  u 1  C                                         21  ố  vớ  các trung

tâm học     cộ    ồ  , “Cộ    ồ    ọc    ” các   ,                 :

                              Có danh sách kèm theo .

Đ  u 2. Q y         ày có   ệ   ực  ể  ừ   ày  ý.

C     V     ò   HĐND và UBND   yệ ; T  ở     ò   G    dục và

Đà     , T  ở     ò   Tà  c     -       c , c c   ò     ê      ; G     ốc

2

       â   ọc     cộ    ồ           yệ  c       c     ệ       à   Q y

này./.

Nơi nhận:

- N   Đ ề  3 QĐ;

- L   VT, BCĐ

TRƢỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Trung

3

KẾT QUẢ XẾP LOẠI TTHTCĐ VÀ “CỘNG ĐỒNG HỌC TẬP” CẤP XÃ

(Kèm theo QĐ số …………………….. ngày ………………… của Trưởng Ban

chỉ đạo xây dựng XHHT huyện Triệu Sơn)

TT

Tên  ơn v    ,

th  trấn

X p loạ  TTHTCĐ

(Theo QĐ 3155/QĐ-

UBND ngày 09/10/2008

và Hƣớn  dẫn L ên

n ành số 1527/HD/LN-

GD-HKH ngày

14/10/2008)

X p loạ  “Cộn   ồn

h c tập” cấp

(Theo Th n  tƣ

44/2014/TT-BGDĐT

ngày 12/12/2014 và

hƣớn  dẫn số

977/UBND-BCĐ ngày

24/5/2016)

Tố  Khá TB Tố  Khá TB

1.  Vâ  Sơ  X   X

2.  T ọ Vực X   X

3.  M    Sơ   X  X

4.  An Nông X   X

5.  Đồ   Lợ  X   X

6.  K  y   N    X   X

7.  N    T  ờ   X   X

8.  T   T    N   X   X

9.  X â  T      X  X

10.  X â  T ọ X   X

11.  Dâ  Lực X   X

12.  Đồ   T ắ    X  X

13.  Thái Hòa  X  X

14.  T  ệ  T à   X    X

15.  Hợ  T ắ    X  X

16.  T ọ Tâ  X   X

17.  T ọ Sơ  X   X

18.  Hợ  Lý X   X

19.  T ọ Dâ   X  X

20.  T ọ Bì   X    X

21.  Hợ  T    X    X

22.  T   T    TS X   X

23.  X â  Lộc X    X

24.  T    N     X  X

25.  T ọ C ờ   X   X

26.  T ọ N ọc X   X

27.  Hợ  T à   X   X

28.  Đồ   T    X   X

29.  T ọ T     X  X

30.  T ọ T   X   X

4

31.  Dân Lý  X  X

32.  Dân Q yề   X  X

33.  Bì   Sơ   X   X

34.  T ọ     X   X

Tổ   23 11  29 5

		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-27T09:19:31+0700

		2022-04-28T10:13:39+0700

		2022-04-28T10:13:50+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-28T10:14:08+0700